
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I 
 
 
  
ZADAVATEL: Správa a údržba silnic Jihomoravského kr aje, příspěvková organizace kraje 
Sídlem:  Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 
Zastoupený:  Ing. Janem Zouharem, ředitelem 
IČO:   70932581  
  
 
Veřejná zakázka: 
„III/3983 MEDLICE MOST 3983 – 4”  
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám dodatečné informace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce.  
 
Dotaz č. 1 
V návrhu smlouvy o dílo jako přílohu máme doložit KZP (kontrolní a zkušební plán). V zadávací 
dokumentaci už ale požadavek na KZP není (pouze rozpočet a věcný harmonogram). Máme do 
nabídky zpracovat i KZP nebo to doloží před podpisem smlouvy pouze vyhraný uchazeč. 
 
Odpov ěď č. 1  
Předložení kontrolního a zkušebního plánu v nabídce uchazeče není povinné. 
 
 
 
V Brně dne 4. 5. 2015 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Ferechová 
WALLET s.r.o. 

(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 


		2015-05-04T14:19:41+0200




